
UCHWAŁA NR X/49/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opoczno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572) oraz Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Opoczno pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 52.055,71 zł 
(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt pięć złotych 71/100). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Sławno na rok 
2024 do kwoty 1.120,08zł, w roku 2025 do kwoty 5.397,66zł , w roku 2026 do kwoty 8.955,55zł, w roku 
2027 do kwoty 12.194,14zł, w roku 2028 do kwoty 12.194,14 oraz w roku 2029 do kwoty 12.194,14zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym w sprawie powołania Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
(ZIT), przyjęcia strategii ZIT oraz zarządzania ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów 
Mazowiecki - Opoczno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A372EF8-DFD5-4435-BC96-68AB92C6F3FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/49/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


